

Årsredovisning för
ME Hjo Bygg & Anläggning AB

556784-6497

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ekström
Verkställande direktör

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ME Hjo Bygg & Anläggning AB, 556784-6497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är i huvudsak bygg- & anläggningsarbete, handel med byggmaterial, fastighetsförvaltning samt värdepappershandel. Företagets säte är i Hjo.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	60 062	44 674	64 649	56 972
Resultat efter finansiella poster	4 415	2 202	7 054	2 181
Soliditet %	32,5	32,8	26,4	32,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av en högre försäljning av större entreprenadarbeten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 008 086	3 674 227
Balanseras i ny räkning		3 674 227	-3 674 227
Vinstutdelning		-2 059 700	
Årets resultat			3 545 743
Belopp vid årets utgång	100 000	4 622 613	3 545 743

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 622 613
Årets resultat	3 545 743
Summa	8 168 356
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 168 356
Summa	8 168 356

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 062 133	44 674 014
Övriga rörelseintäkter		257 044	279 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 319 177	44 953 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 277 498	-23 868 970
Övriga externa kostnader		-4 165 482	-3 568 958
Personalkostnader	2	-14 290 002	-15 220 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-394 021	-527 021
Summa rörelsekostnader		-56 127 003	-43 185 103
Rörelseresultat		4 192 174	1 768 810
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		239 700	408 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 815	236 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 014	-211 230
Summa finansiella poster		222 501	432 804
Resultat efter finansiella poster		4 414 675	2 201 614
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 370 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 370 000
Resultat före skatt		4 414 675	4 571 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-868 932	-897 387
Årets resultat		3 545 743	3 674 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 540 101	2 613 136
Inventarier, verktyg och installationer	4	650 934	920 061
Summa materiella anläggningstillgångar		3 191 035	3 533 197
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	570 000	570 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		570 000	570 000
Summa anläggningstillgångar		3 761 035	4 103 197
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 682 291	9 038 013
Fordringar hos koncernföretag		685 158	408 000
Övriga fordringar		0	36 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 545	354 137
Summa kortfristiga fordringar		16 583 994	9 836 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 068 369	6 766 038
Summa kassa och bank		5 068 369	6 766 038
Summa omsättningstillgångar		21 652 363	16 602 671
SUMMA TILLGÅNGAR		25 413 398	20 705 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 622 613	3 008 086
Årets resultat		3 545 743	3 674 227
Summa fritt eget kapital		8 168 356	6 682 313
Summa eget kapital		8 268 356	6 782 313
Avsättningar			
Övriga avsättningar		400 000	400 000
Summa avsättningar		400 000	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		580 038	1 740 034
Övriga skulder		25 244	144 160
Summa långfristiga skulder		605 282	1 884 194
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 953 212	182 195
Leverantörsskulder		7 036 840	3 069 846
Skatteskulder		209 844	75 874
Övriga skulder		4 037 428	4 681 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 902 436	3 629 957
Summa kortfristiga skulder		16 139 760	11 639 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 413 398	20 705 868

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	2
Markanläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	19	20

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 217 492	3 217 492
Utgående anskaffningsvärden	3 217 492	3 217 492
Ingående avskrivningar	-604 356	-531 321
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 035	-73 035
Utgående avskrivningar	-677 391	-604 356
Redovisat värde	2 540 101	2 613 136

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 194 605	2 630 513
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 859	564 092
Utgående anskaffningsvärden	3 246 464	3 194 605
Ingående avskrivningar	-2 274 544	-1 820 558
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-320 986	-453 986
Utgående avskrivningar	-2 595 530	-2 274 544
Redovisat värde	650 934	920 061

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	570 000
Utgående anskaffningsvärden	570 000	570 000
Redovisat värde	570 000	570 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kiselstaden AB	559066-3158	Hjo
Hjo Plåtslageri AB	559180-5097	Hjo

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 000	361 148
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		408 000
Reglerade fordringar	-408 000	-361 148
Utgående anskaffningsvärden	0	408 000
Redovisat värde	0	408 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 240 000	2 240 000
Fastighetsinteckningar	3 600 000	3 600 000
Summa ställda säkerheter	5 840 000	5 840 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att behöva åtgärda ett golv som de har lagt i en sporthall. Detta är redovisat som en avsättning med det uppskattade beloppet 400 000 kronor.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Hjo

Martin Ekström 2026-05-06
Martin Ekström Datum
Verkställande direktör

Johan Swärd Davidsson 2026-05-06
Johan Swärd Davidsson Datum
Styrelseledamot

Johan Åsebrant 2026-05-06
Johan Åsebrant Datum
Styrelseledamot

Anton Bengtsson 2026-05-06
Anton Bengtsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
